第３号様式（第２条関係）
特定公共的施設工事完了届

年  月  日
 新潟県知事

 市町村長
    様

届出者 住所

氏名

  （法人にあっては、名称及び

代表者の氏名）

 下記のとおり特定公共的施設の工事を完了したので、新潟県福祉のまちづくり条例第17
条の規定により届け出ます。

記
特定公共的施設の所在地

特定公共的施設の種類   特定公共的施設の名称

協議年月日 年   月   日

工事着手年月日 年  月  日 工事完了年月日 年  月  日

施行規則第４条ただし書により人的支援を代替とする場合、代替措置基準を適切に行

うために、建築物を管理する者等への研修を実施した年月日
年  月  日

適合証の交付の請求 請求する・請求しない

連絡先
住所   所属（事務所）の名称

氏名   電話番号

※ 受付欄      年  月  日   第     号

※ 審査結果等

注 ※印欄は、記入しないこと。